
Dodatek č. 3/2019 
ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

č. 17-20839S, č. panelu P504 

Příjemce: 
se sídlem: 
Statutární orgán: 
IČO: 
č. účtu: 
(dále jen „příjemce") 

a 

Spolupříjemce: 
se sídlem: 
Statutární orgán: 
IČO: 
č. účtu: 

(dále jen „spolupříjemce") 

I. 

Smluvní strany 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Branišovská 31a, 370 05 české Budějovice 
doc. Tomáš Machula, Ph.O., Th.D., rektor 
60076658 
ČSOB a.s., české Budějovice č.účtu:  

Biologické centrum AV ČR, v.v.i. 
Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 
Prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., Hon. O.Se., ředitel 
60077344 
Raiffeisenbank, a.s. č. účtu:  

Na základě výsledku veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji vyhlášené Grantovou agenturou české republiky (dále jen „poskytovatel") byla 
mezi smluvními stranami uzavřena smlouvě o řešeni části grantového projektu a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu 
ČR na jeho podporu, č. 17-20839S, č. panelu P504 (dále jen „smlouva"). Smluvní strany tímto sjednávají dodatek č. 3 ke smlouvě. 

li. 
Specifikace projektu 

2.1 Předmětem smlouvy je stanovení podmínek pro realizaci části níže specifikovaného grantového projektu. 

Název grantového projektu: Spojeni funkčních vlastností tří úrovní organismů jako indikátory ekosystémových funkcí v Arktidě 
Registrační číslo grantového projektu: 17-20839S 
Rok zahájení a ukončení grantového projektu: 2017-2019 
Odpovědný řešitel projektu:
(dále jen řešitel) 
Odpovědný spoluřešitel projektu:
(dále jen spoluřešitel) 

2.2 Finanční prostředky (dále jen „grantové prostředky") poskytuje příjemce spolupříjemci na základě tohoto dodatku ke smlouvě výhradně 
za účelem jejich využití k dosažení cílů řešeni části grantového projektu v rozsahu, členěni a za podmínek schválených poskytovatelem, 
tj. Grantovou agenturou české republiky. Výše poskytovaných grantových prostředků je uvedena v příloze k dodatku, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku. 

Ill. 

Poskytnutí grantových prostředků 
3.1 Smluvní strany v souladu se Smlouvou, tímto Dodatkem a dílčí zprávou o řešení Projektu upřesňují výši podpory poskytované 

spolupříjemci v rámci Projektu pro následující roky řešení Projektu v rozpisu grantových prostředků Projektu, který tvoří nedílnou součást 
tohoto Dodatku (dále jen „Rozpis grantových prostředků Projektu"), a to takto: Pro kalendářní rok 2019 řešeni Projektu činí výše podpory 
z veřejných prostředků 1 298 000 Kč. Pro případně dále následující roky řešení Projektu může výše podpory z veřejných prostředků 
poskytované Poskytovatelem dosahovat až výše stanovené v Rozpisu grantových prostředků Projektu pro daný rok řešeni Projektu, 
přičemž výše takové podpory je závislá na posouzení oborové komise Poskytovatele, která na základě předložených dílčích zpráv a 
výsledků kontrolní činnosti Poskytovatele za předchozí kalendářní rok řešení Projektu posoudí, zda jsou pro následující rok řešení Projektu 
splněny předpoklady pro pokračování podpory Projektu, a to způsobem a podle kritérií uvedených v článku 4.4 Přílohy 4 příslušné 
Zadávací dokumentace. Budou-li pro daný rok řešení Projektu splněny předpoklady pro pokračování Projektu, poskytne Příjemce 
Spolupříjemci příslušnou část podpory na řešení Projektu v daném roce řešení Projektu dle Rozpisu grantových prostředků Projektu. 
Nebudou-li dle posouzení oborové komise Poskytovatele splněny předpoklady pro pokračování podpory Projektu v následujícím roce 



řešení Projektu, nebo jestliže Příjemce či Spolupříjemce odmítne návrh dodatku ke Smlouvě upravující vhodnou změnu v řešení Projektu 
pro následující rok řešení Projektu nebo změnu v Rozpisu grantových prostředků Projektu pro následující rok řešení Projektu dle 
doporučení oborové komise, je Poskytovatel oprávněn vypovědět Smlouvu bez výpovědní doby. 

3.2 Nedílnou, samostatně uloženou součástí tohoto Dodatku v případě významného odklonu od řešení Projektu je dílčí zpráva o řešení 
Projektu, včetně protokolu o hodnocení této dílčí zprávy, kterou se mění návrh Projektu. V rozsahu upřesněni dílčí zprávy a komentáře 
protokolu o hodnocení dílčí zprávy se mění příslušný návrh Projektu. Odsouhlasení požadovaných prostředků v této dílčí zprávě nezbavuje 
Spolupříjemce odpovědnosti za soulad veškerých nákladů Projektu s podmínkami uznaných nákladů dle zákonné právní úpravy, se 
smluvními podmínkami Smlouvy a s podmínkami příslušné Zadávací dokumentace, které musí být vždy dodrženy a jsou této dílčí zprávě 
nadřazeny. Tato dílčí zpráva je umístěna v aplikaci pro podáváni a správu projektů GRIS na adrese www.gris.cz. 

3.3 Spolupříjemce prohlašuje, že se všichni účastníci Projektu seznámili s hodnocením dosavadního řešení Projektu, a zavazuje se, že další 
řešeni Projektu bude prováděno v souladu s těmito doporučeními. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

4.1 Jakékoliv změny či doplňky tohoto dodatku mohou být provedeny pouze v písemné formě a po předchozím souhlasu obou smluvních 
stran. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 
Pojmy použité v textu tohoto dodatku mají stejný význam jako obdobné pojmy použité a definované v rámci smlouvy nebo pojmy, na které 
smlouva odkazuje. Ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn. 

4.2 Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dnem uzavření dodatku se rozumí den označený datem 
u podpisů smluvních stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí datum nejpozdějši. 

4.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1. 
4.4 Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) jsou určeny pro spolupříjemce, který 

se zavazuje jedno vyhotovení předat spoluřešiteli, a tří (3) pro příjemce, který se zavazuje jeden (1) stejnopis předat řešiteli a jeden (1) 
zaslat poskytovateli. 

4.5 Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým obsahem tohoto dodatku a že pokud 
jim z něj plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají. 

4.6 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 
vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle dohody, 
povolují zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. Smluvní 
strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění tohoto dodatku se timto zavazuje příjemce. 

Za příjemce: 

Za spolupříjemc

SKÁ UNIVERZITA
CH BUDĚJOVICÍCH
EKTORÁT ci-01 
anišovskí

Í

31a 
 České B'ucťjovice

,

. - 9 -05- 2019 datum ......................... . 
doc. Tomáš Machula, Ph.D., Th.D. 
razítko a podpis statutárního orgánu 

2 9 -04- 2019

datum: ......................... . 
P

razítko a podpis statutárního org nu 

BIOLOGICKÉ CENTRUM AV ČR, v.v.i. 
Branišovská 1160/31 

370 05 české Budějovice 
IČ 600 77 344 

(1) 



Příloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 17-20839S 
panelu č. P504 

Rozpis grantových prostředků Projektu 

Pro rok 2019 řešení Projektu budou Poskytovatelem Příjemci uznány prostředky v následující výši: 

Příjemce: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích IČO: 160076658 
Řešitel: 

Věcné náklady: 1 290 000 Kč 
Investiční náklady: O Kč 
Osobní náklady: 1 795 000 Kč 
Celkem náklady na daný rok řešení Projektu: 3 085 000 Kč 
Dotace Poskytovatele na daný rok řešení Projektu : 2 966 000 Kč 
Z dotace převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 
grantových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže GA ČR finanční prostředky 

• , k d , p--· . b d rozpoctovym opatrenim a cast a preve ena n1emc1 u e snizena o tuto cast. 
Spolupříjemce: Biologické centrum AV ČR, v.v.i. 
Spoluřešitel: 

Věcné náklady: 
Investiční náklady: 
Osobní náklady: 
Celkem náklady na daný rok řešení Projektu: 

Dotace Poskytovatele na daný rok řešení Projektu : 

Konec Přílohy č. 1 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.1.1 © 2014-2017, Grantová Agentura české Republiky 

IČO: 160077344 

598 000 Kč 
O Kč 
765 000 Kč 
1 363 000 Kč 
1 298 000 Kč 

4/4 



. 




